

AZ Isenkram af 1.9.2015 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 36 94 61 64

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	11
Balance pr. 31. marts 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AZ Isenkram af 1.9.2015 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 94 61 64

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 1. juli 2015

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkræmmer virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 104.867, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.285.983.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.085.460	1.763.820
Personaleomkostninger	1	<u>-1.693.816</u>	<u>-1.926.529</u>
Resultat før finansielle poster		391.644	-162.709
Finansielle indtægter		2.478	256.723
Finansielle omkostninger	2	<u>-256.651</u>	<u>-98.168</u>
Resultat før skat		137.471	-4.154
Skat af årets resultat	3	<u>-32.604</u>	<u>54.871</u>
Årets resultat		<u>104.867</u>	<u>50.717</u>
		<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>104.867</u>	<u>50.717</u>
		<u>104.867</u>	<u>50.717</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		510.953	508.470
Deposita		315.000	315.000
Finansielle anlægsaktiver		825.953	823.470
Anlægsaktiver i alt		825.953	823.470
Færdigvarer og handelsvarer		4.958.286	5.360.665
Varebeholdninger		4.958.286	5.360.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.546	3.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.627.860	3.519.980
Andre tilgodehavender		446.674	373.214
Udskudt skatteaktiv		0	64.928
Periodeafgrænsningsposter		0	5.200
Tilgodehavender		5.215.080	3.966.957
Likvide beholdninger		42.203	24.946
Omsætningsaktiver i alt		10.215.569	9.352.568
Aktiver i alt		11.041.522	10.176.038

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.235.983</u>	<u>1.131.116</u>
Egenkapital	4	<u>1.285.983</u>	<u>1.181.116</u>
Banker		3.282.117	3.348.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.089.560	3.487.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.247	550.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.134	0
Selskabsskat		32.604	0
Anden gæld		<u>3.926.877</u>	<u>1.608.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.755.539</u>	<u>8.994.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.755.539</u>	<u>8.994.922</u>
Passiver i alt		<u>11.041.522</u>	<u>10.176.038</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.675.886	1.965.428
Andre omkostninger til social sikring	6.775	-53.652
Andre personaleomkostninger	<u>11.155</u>	<u>14.753</u>
	<u>1.693.816</u>	<u>1.926.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256.651</u>	<u>98.168</u>
	<u>256.651</u>	<u>98.168</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.604	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-54.871</u>
	<u>32.604</u>	<u>-54.871</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	50.000	1.131.116	1.181.116
Årets resultat	0	104.867	104.867
Egenkapital 31. marts 2019	50.000	1.235.983	1.285.983

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 10 års opsigelsesvarsel. Efter 1 år kan lejeaftalen opsiges med 12 måneders varsel. Minimums lejeforpligtelse udgør pr. 31. marts 2019 t.kr. 1.159.

Selskabet har endvidere stillet husleje garanti på kr. 698.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS, AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS og Gade & Co. Eftf. ApS overfor Nykredit A/S. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2019 tkr. 4.880.